
Nr. 56854
18 oktober

2019

Besluit van de waarnemend directeur van de Directie Internationale Zaken 

van 10 oktober 2019, kenmerk 1582184-195102-IZ, houdende het verlenen 

van ondervolmacht aan het afdelingshoofd Jeugd van de Programmadirectie 

Zorg en Jeugd in Caribisch Nederland i.o.

De waarnemend directeur van de Directie Internationale Zaken van het Ministerie van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 16, tweede lid, onder a, van de Volmachtregeling VWS;

Besluit:

Artikel 1 

Aan het afdelingshoofd Jeugd van de Programmadirectie Zorg en Jeugd in Caribisch Nederland i.o. 
wordt de bevoegdheid verleend om, op het werkterrein van de functie, namens de Minister van 
Volksgezondheid, Welzijn en Sport privaatrechtelijke rechtshandelingen te verrichten tot een maxi-
mum van € 25 000 inclusief btw per handeling.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 september 2019.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De waarnemend directeur van de Directie Internationale Zaken,
R.C. Driece
Voor akkoord,
De Secretaris-Generaal,
E. Gerritsen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 56854 18 oktober 2019


	Besluit van de waarnemend directeur van de Directie Internationale Zaken van 10 oktober 2019, kenmerk 1582184-195102-IZ, houdende het verlenen van ondervolmacht aan het afdelingshoofd Jeugd van de Programmadirectie Zorg en Jeugd in Caribisch Nederland i.o. 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


